UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COLEGIO TECNICO

Edital n° 10/2024 - Primeiras Séries e Modulos Iniciais

Pedido de reducao da taxa de inscricao

N° NOME SITUACAO
1 ACEMILDO BRUNO GUIMARAES DE OLIVEIRA DEFERIDO
2 ADRIELLY DE SOUZA FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO
3 ADRIELLY DOS SANTOS ALVES DEFERIDO
4 AGHATA BEATRIZ MACHADO GOMES DEFERIDO
5 AIYRA LIPPI RODRIGUES DEFERIDO
6 ALEXANDRY MOSQUERA FERREIRA DEFERIDO
7 ALYSON CABRAL DE SOUZA MATOS DEFERIDO
8 ANA BEATRIZ CISCOTTO VIEIRA DEFERIDO
9 ANA BEATRIZ FIALHO DO AMARAL PEREIRA DEFERIDO
10 ANA BEATRIZ MARTINS VALEIRO DEFERIDO
1" ANA BEATRIZ RODRIGUES MORAIS DEFERIDO
12 ANA CLARA DE CASTRO INDEFERIDO
13 ANA CLARA DE PAULA DOS SANTOS INDEFERIDO
14 ANA CLARA DE SOUZA CASTANHO DEFERIDO
15 ANA CLARA PESSOA DE ALMEIDA DEFERIDO
16 ANA CLARA SILVA DE CASTRO DEFERIDO
17 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JORGE DEFERIDO
18 ANA ISABEL CHAVES DE BARCELOS DEFERIDO




19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

ANA JULIA BOB BARBOSA

ANA JULIA FERREIRA DE MELLO

ANA JULIA MONTEIRO MIRANDA DE SOUZA
ANA LUIZA DE FATIMA LOPES

ANA VITORIA GUIMARAES LOPES MAGELA
ANA VITORIA INACIA DA SILVA

ANDERSON JEAN DA SILVA PLINIO BENTO
ANDRE SOARES SOUZA

ANGELINA LAZARO MYNSSEN ALVES

ANNA JULIA LOURENGO DUARTE

ANNA VITORIA FERREIRA PEREIRA

ANNA VITORIA SILVEIRA DA CONCEICAO
ANNYPHER TAMIRES ROSA DA CONCEIGAO
ARTHUR KAIO DA CRUZ SANTOS

AUDRYN VITORIA ATAIDE DA SILVA

BEATRIZ DE ALBERNAZ ANDRADE

BIANCA AZEVEDO DE OLIVEIRA

BRUNA TULIO DE MOURA CARBOS

BRYAN CLAUDINO DOS SANTOS DE MEDEIROS
BRYAN SAMUEL DE SOUZA SANTOS LOURENCO
CAIO MESQUITA DA SILVA

CAYO DORNELLA DA SILVA

CRISLAYNE VITORIA DA SILVA MACHADO
DANIEL BENEDITO DE OLIVEIRA JUNIOR

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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DEFERIDO
DEFERIDO
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56
57
58
59
60
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64
65
66

DANIEL GONCALVES DE OLIVEIRA CHAGAS
DANIEL OLIVEIRA GONGCALVES

DANIEL PIMENTEL MOTTA

DAVI CABRAL PEREIRA COUTO

DAVI LAUDIAUZER MUGER DE JESUS
DAVI NASCIMENTO BARBOSA

DAVID DA SILVA GRACILIANO

DAVY NEVES FLORES

DEBORA MOURA DA SILVA

DEYVID BRAGA DE OLIVEIRA

DIEGO GABRIEL DE SOUZA ARAUJO
DIEGO OLIVEIRA GALDINO DA SILVA
EDSON EMANOEL VELOSO DE ALBUQUERQUE BENEDITO
EDUARDA SILVA DE BRITO FERREIRA
ELIZABET COUTINHO DOS SANTOS
ELOISA DO CARMO BRITO DA CRUZ
EMANOEL VITOR ROCHA DA CRUZ
EMANOELLY GOMES AMARAL

EMANUEL RODRIGUES DA CUNHA DIAS
EMANUELLE FIDELIS MATIAS
EMANUELLE LOROZA MAGALHAES
EMANUELLE VITORIA VIANNA DE ARAUJO
EMILLY CARLA DA SILVA MELO

ENYO DE PAULA RIBEIRO

DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

ENZO CARDOZO DE OLIVEIRA

ENZO FELIPE DE SOUZA SANTOS LOURENCO

ENZO LUCAS PEREIRA DE MATOS
ESTER BARROS ALVES DA SILVA

ESTER DE SOUSA TEODORO
ESTHEFANY OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE GABRIEL PACHECO TAVARES
FERNANDA KIARA SANTANA SANTOS
FERNANDO FERREIRA RAMOS
FERNANDO MADEIRA DE SOUSA MARQUES
FERNANDO SOUSA DA COSTA

GABRIEL DE LOYOLA MELLO SOUZA
GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA

GABRIEL GONCALVES OLIVEIRA
GABRIEL MARTINS SILVA

GABRIEL RIBEIRO DO AMARAL

GABRIEL RUFINO DE MOURA

GABRIELA RIBEIRO CABRAL RODRIGUES
GABRIELA VITORIA DOS SANTOS OLIVEIRA
GABRIELLA VIEIRA SANTOS

GEORGIA COSTA SILVA

GRACIANE SANTOS DINIZ

HELENA JORDAO TINOCO

IAGO DE ANDRADE MAFIOLETTE

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
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91
92
93
94
95
96
97
98
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ISABELA DA CUNHA BRITO

ISABELA DE MAGALHAES ROSA

ISABELLA RIBEIRO BELO DOS SANTOS
ISABELLE CRISTINA DA CUNHA DOS ANJOS
ISAQUE ASSIS DA SILVA

ISRAEL DOS SANTOS

IVAN SILVEIRA DE CARVALHO MATOS
JAMILY CARELLI MARTINS DA SILVA
JENNIFER YASMIN PASCOAL DA SILVA
JHENIFER GABRIELLE RIBEIRO DE CARVALHO
JOAO GABRIEL CIPRIANO

JOAO MESSIAS OLIVEIRA DA SILVA

JOAO MIGUEL BREIA DOS SANTOS

JOAO MIGUEL DA SILVA RUFINO

JOAO VICTOR MACIEL MARTINS

JOAO VITOR TORRES VIEIRA

JORGE HENRIQUE BAERE ENES

JOSE RICK RODRIGUES DOS SANTOS
JUAN RAPHAEL SILVA CAMARA

JULIA DA MOTA ARAUJO

JULIANA OLEGRAIO GONGCALVES OLIVEIRA
JULIANNA ROSA DE JESUS

JULIENNE MELLO ELIAS

KAICK LUIS TELES VIEIRA DA SILVA

DEFERIDO
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DEFERIDO
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134
135
136
137

138

KAIO FONSECA CAMILLO
KAMILLE NATHIELLE DOS SANTOS FARIA

KAUA GABRIEL CANCELA DE AZEVEDO SOUZA
KAUAN GUILHERME ROCHA SIQUEIRA MAGALHAES

KAUAN LOPES AVELINO

KAWA DE FRANCA BARROS

KAWANNE VITORIA ALVES LIMA

KAYLANE DA CRUZ DA SILVA

KAYLOAN DA SILVA MACHADO LOURENCO
KAYO LIMA MARQUES

KETHELLEN CONCEICAO DANTAS DOS REIS
KETHELLIN ALMEIDA ANASTACIO DA SILVA
KETHELYN RODRIGUES ROCHA

KEYLANE SILVA DA ROCHA

KEZIA DA SILVA VIANNA DA COSTA

LARA ALVES FIALHO

LARA SILVA RODRIGUES

LARYSSA EDUARDA NETO GONCALVES
LAURA BRAGA DA SILVA CASTRO

LAVINIA DOS SANTOS ANTONIO

LAVYNNIA ESTEVES PIMENTEL

LAYSSA SANTOS DA SILVA

LETHICIA RAQUEL FONSECA GALVAO

LETICIA CESARIO PATRICIO DO NASCIMENTO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
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LISLAINE VIEIRA MONSORES

LUANA DA SILVA DONARIO DO NASCIMENTO
LUDIMILA VITORIA DA SILVA RODRIGUES
LUDMILA LILI ADAO

LUIS FERNANDO DE ARAUJO CAMARGO LIMA
LUIS MIGUEL DELFINO MIRANDA

LUIZA TOURENNE DA FONSECA

LUIZA VITORIA SANT'ANA CREVELARI
MANUELA GARCIA CORREA

MARCOS PAULO DE CARVALHO ABREU
MARIA CLARA DE SOUZA CEZAR

MARIA CLARA FERREIRA BARBOSA DE SOUZA
MARIA EDUARDA CARVALHO MAIA

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MARTINS
MARIA EDUARDA DOS SANTOS LOURENGCO
MARIA EDUARDA MARTINS TEIXEIRA

MARIA EDUARDA MEDEIROS COSTA

MARIA EDUARDA OLIVEIRA CAMPOS

MARIA EDUARDA VIANA VIDAL

MARIA GABRIELLA SANTOS PEREIRA

MARIA GABRIELLY RAMOS ROSA

MARIA VITORIA RODRIGUES MALAQUIAS
MARIA VITORIA TAVARES LAMENHA DE SOUZA
MARIANA ALVARENGA DE OLIVEIRA
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MARKUS YURI DA CRUZ SANTOS
MARLON GERALDO DA SILVA

MATHEUS CARDOSO ALBINO

MATHEUS DA CONCEICAO ROMAO
MATHEUS GHABRIEL ALMEIDA DE ASSIS
MATHEUS NUNES RIBEIRO

MICHELL EMANUEL BEZERRA COSTA DE SOUZA
MIGUEL SILVA DE OLIVEIRA

MIGUEL SILVA MORAIS

MIKAELY CAMPOS GONCALVES DE JESUS
MILENA PASSOS FERREIRA

MIRELLA FREITAS RODRIGUES

MIRELLA FREITAS RODRIGUES

MIRIA LARYSSA MACHADO DE ASSIS RAMOS
MYRELLA LOPES OTAVIANO

NATHALIA VITORIA DA COSTA SA

NAYARA LIDIA AMANCIO GOMERCINDO
NICOLE VITORIA DE CASTILHO MACHADO
NICOLE VITORIA TEIXEIRA JACINTHO
NICOLLAS RODRIGUES DA CONCEICAO
NYCOLLE DE ALMEIDA BRAGA SILVA
PAULO HENRIQUE RODRIGUES FREIRE
PAULO ROBSON DE SOUZA COSTA
PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA
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PEDRO LUCAS DE LIMA AFONSO

PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA MACIEL
PEDRO NICOLAS PEREIRA MIRANDA
PEDRO NiCOLAS PEREIRA MIRANDA

POLLYANA VITORIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA

SILVA

RAFAELA DE OLIVEIRA CAMILO FERREIRA
RAMON NOGUEIRA CRISTINO DE ALMEIDA
RANNA DE SOUZA LAMARCA

RANYELLEN VITORIA POZINO DA SILVA
RAQUEL VITORIA OZORIO BERNARDO
RAYLANNE SUZANA SILVA FIGUEREDO
REBECA ISABELE SOARES DA SILVA
REBECCA GABRIEL SILVEIRA DA ANUNCIACAO
RIHANNA GONCALVES OLIVEIRA

ROBERTO NETO LEMOS DE CAMPOS

RUAN FERNANDO PIRES DA SILVA FRANCO
RUAN MICAEL CABRAL DOS SANTOS

RYAN DA ROCHA LEAL BARBOSA

SARA VITORIA PACHECO DA SILVA

SONIA MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA
SOPHIA BARROS DOS SANTOS

SOPHIA LUNGA DE ALMEIDA SANTOS

SORAYA NATHALIA NEVES DE MENDONCA PAVAO
THAIS DO AMOR DIVINO PEREIRA
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THAIS GABRIELLE DOS SANTOS CARDOSO
THARSO SANTOS RODRIGUES

THIAGO DA SILVA MENDES

THIAGO DA SILVA MENDES

VICTOR HUGO DOS SANTOS GOVEIA

VINICIUS DA SILVA MOTTA

VITORIA APARECIDA JOSE DE OLIVEIRA ALMEIDA
VITORIA DE ARAUJO CAMARGO AVELAR

VITORIA ESCOLASTICO DE OLIVEIRA

VITORIA FERNANDES COSTA

VYTORYA GOMES DOS SANTOS
WALLINSSON TEODORO CARDOSO DA SILVA
WASHINGTON LUIS VIEIRA SANTOS JUNIOR
WESLEY DE JESUS DA SILVA JORDAO
WISLEY RODRIGUES DA SILVA FILHO
YASMIM DA ROSA CARVALHO

YASMIM SENA DO NASCIMENTO

YASMIN DA SILVA BASILIO

YASMIN VICTORIA REIS PEREIRA

YURI VITTOR DE SOUZA RODRIGUES
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